
Id: NGELK-ZDPQZ-ZJRIZ-HRFWR-VKVCT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/423/2010
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/250/2009 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 24 marca 2009 roku w sprawie 
utworzenia Przedszkola Gminnego w Lubiszynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art 58 ust. 6 w zawiązku z art. 5c pkt 1 i 14a ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/250/2009 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 24 marca 2009r. w sprawie utworzenia 
Przedszkola Gminnego w Lubiszynie, po §1 dodaje się §1a w następującym brzmieniu: „§ 1a. Przedszkole Gminne 
w Lubiszynie jest jednostką budżetową Gminy Lubiszyn”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Leśniewski


